
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 31 de agosto de 2023 Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2E8BC7CC351B8A5F825B38D3EF159F



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• ATAS SRP 001 A 006/2023 PE 007/2023.

• CONTRATOS 491 A 496/2023 PE 007/2023.

• PORTARIA Nº 044, DE 31 DE AGOSTO DE 2023. CONCEDE LICENÇA  PRÊMIO AO SERVIDOR JOSÉ ALBERTO DE FREITAS.

• PORTARIA Nº 045, DE 31 DE AGOSTO DE 2023. “CONCEDE LICENÇA POR   GESTAÇÃO A  EORLEIDE BARBOSA DA  SILVA”.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2E8BC7CC351B8A5F825B38D3EF159F



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82DCDA3C5752D61EA1FDEE310CD12CD

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

213A9DCBB3F9E5007FB661AFA3FECEA2

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                   

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 044, DE 31 DE AGOSTO DE 2023. 
 

 
                                                            Concede    Licença     Prêmio       ao 

Servidor José Alberto de Freitas 
 

                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seus artigos 
121 a 125;  
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de seis (06) meses, a 

contar do dia 01 de setembro de 2023 até 01 de março de 2024, ao Servidor 

Efetivo, Sr. José Alberto de Freitas, matrícula nº.301, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

                       
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 31 de agosto de 2023. 
 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1652EF9AFB3CD9F169619725830E050

quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 31 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                   

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 045, DE 31 DE AGOSTO DE 2023. 
 

“Concede Licença por   Gestação a  

  Eorleide Barbosa da  Silva”. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei 
Orgânica do Municipal e,  
 

CONSIDERANDO o que determina o art. 113 do Estatuto dos 

Funcionários Públicos do Município de Boa Vista do Tupim (Lei Municipal nº 
295/1995) e art. 1º, § único da Lei Municipal nº 569/2012. 
 
CONSIDERANDO a certidão de nascimento do(a) filho(a) da servidora Eorleide 
Barbosa da Silva;  
   
 RESOLVE: 

 
Art. 1º -  Fica concedida licença por gestação pelo período de 06 (seis) meses, 
a contar de 26 de agosto de 2023 até 26 de fevereiro de 2024, a Sra. Eorleide 
Barbosa da Silva, Servidora ocupante de cargo comissionado de Diretora de 
Divisão, matrícula nº 2585, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte 
e Lazer; 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário, com efeito retroativo a 26 de agosto de 2023. 
 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 
31 de agosto de 2023. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
  

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB2E8BC7CC351B8A5F825B38D3EF159F


		2023-08-31T15:06:39-0300




